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Handelsbanken Norge Index – Ytterligere et skritt mot en bærekraftig 

fremtid 

I tråd med Handelsbankens hovedmål om å skape økonomisk avkastning og samtidig bidra til 

bærekraftig utvikling1, endrer vi indeksen og dermed også fondets vedtekter for Handelsbanken Norge 

Index den 1. september.  

Bytte til en indeks som er tilpasset Parisavtalen 

Indeks før endring:  Oslo Børs Benchmark Index (OSEBX) 

Indeks etter endring:  Solactive ISS ESG Screened Norway Paris Aligned Index 

Bærekraftskravene i Paris Aligned Benchmark «Parisavtalen»2 tar sikte på å bidra til å redusere 

utslipp av karbondioksid og andre klimagasser. Selskapene i indeksen er valgt og vektet på en slik 

måte at indeksporteføljens utslipp av klimagasser er tilpasset de langsiktige globale klimamålene som 

følger av Parisavtalen. Endringen innebærer også at fondet vil bli overført til indeksleverandøren 

Solactive, som allerede i dag står for de fleste indeksene som benyttes for Handelsbanken fond. 

Olje- og gassektoren er stor på den norske børsen. Endringen av indeks til Solactive ISS ESG 

Screened Norway Paris Aligned Index vil derfor medføre at fondet i fremtiden ikke vil følge det 

norske aksjemarkedet i like stor utstrekning som før, ettersom fossilt brensel vil være ekskludert fra 

fondet. 

Bærekraftskrav betyr at alle selskap som er involvert i alvorlige og verifiserte brudd på internasjonale 

normer og konvensjoner, selskaper som skader miljømål betydelig og selskaper som er aktive i 

kontroversielle sektorer, ikke vil bli inkludert i indeksen. Indeksen følger, men overstiger også i flere 

tilfeller minimumskravene fastsatt i referanseforordningen for Paris Aligned Benchmark. For 

ytterligere informasjon om bærekraftskravene, se fondets vedtekter. 

Endret Navn til Handelsbanekn Norge Index Criteria 

I forbindelse med endringen, vil fondet endre navn til: Handelsbanken Norge Index Criteria. 

Nye vedtekter 

De nye vedtektene er godkjent av det Finansinspektionen. Fra 1. september 2021 vil oppdaterte 

vedtekter være tilgjengelig på handelsbanken.no/fond. 

Vennlig hilsen 

Handelsbanken 

                                                            
1 Ambisjonen er å bidra så mye som mulig til de 17 globale målene som er definert i Agenda 2030 gjennom vår ledelse, i tråd 

med Parisavtalen og gitt fondsselskapets drift. 
2 Paris Aligned Benchmark ifølge kap. 3 a. EU -forskrift 2016/1011 / EU (Benchmarkforordning) med tilhørende forskrifter. 

https://secure.msse.se/shb/temp/pdf/Handelsbanken_Norge_Index_Vedtekter.pdf
http://www.handelsbanken.no/fond

